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Tehtävän kuvaus 

 
Tervetuloa Leppävaaran lukioon! 
 
Leppävaaran lukion matematiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän sijaisuus ajalle 11.8.-18.11. 
 
Koulun nimi ja osoite: Leppävaaran lukio, Karaportti 2, 02610 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on  määräaikainen. 
Palvelussuhde alkaa 11.8.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön. 
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion matematiikan lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään hyviä sosiaalisia taitoja, digitaalisten oppimisympäristöjen hallintaa ja halukkuutta 
opettaa urheilulinjan  opiskleijoita sekä oppimisen tuen ymmärtämistä ja hallintaa 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme lukiokokemusta. 
 
Edelläkävijöiden Espoo - rohkeus uudistaa, taito kehittää 
 
Espoo on edelläkävijöiden kaupunki. Työnantajalupauksemme - rohkeus uudistaa, taito kehittää - näkyy 
arjessamme sujuvana työnä, osaamisen pitkäjänteisenä kehittämisenä ja fiksuna johtamisena. Rakennamme 
yhdessä kaupunkia, jossa työn merkitys on selkeä ja asiantuntijuutta arvostetaan. 
 
Tuemme ammatillista oppimistasi ja kehittymistäsi sekä työn ja muun elämän yhteensovittamista joustavilla 
käytännöillä. 
 



Toimintamme perustuu avoimuuteen ja luottamukseen, ja kohtaamme toisemme arvostavasti. Olemme 
sitoutuneet yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toivomme työyhteisöömme eri-ikäisiä, eri taustoista ja eri kieliä 
puhuvia osaajia. 
 
Tehtävään ja hakuprosessiin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä tehtävän lisätietojen antajaan.  
 
Erityistarpeisiin liittyvissä kysymyksissä voit ottaa yhteyttä: keha.rekrytointi@espoo.fi. Käsittelemme 
yhteydenotot luottamuksellisesti. 
 
Lue lisää: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 11.8.2026 - 18.11.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-507-26 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Espoon 
lukiokoulutuksessa on myös 
luonnontieteiden valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee yli 
7000 opiskelijaa.    

 Lisätietoja antaa rehtori Ismo-Olav Kjäldman, 
0505699337. 
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